Gemeinde Turnow-Preilack/Turnow-Psiluk

Bekanntmachung/Wuzjawjenja



zur 15. Sitzung der Gemeindevertretung Turnow-Preilack

am Freitag, dem 29.10.2021 um 19:00 Uhr

in Turnow-Preilack/Turnow-Psiluk, OT Preilack, Feuerwehr

Tagesordnung/Dnjowny pórěd:

Öffentlicher Teil/Zjawny źĕl

- 1. Formalien
- 2. Eventuelle Einwendungen gegen die Niederschrift über den öffentlichen Teil der 14. Sitzung der Gemeindevertretung
- 3. Einwohnerfragestunde
- 4. Grundsatzbeschluss zur Aufstellung eines Flächennutzungsplanes für die Gemeinde Turnow-Preilack/Turnow-Pšiluk
- 5. Beschluss über die Festsetzung von Schließzeiten in der Kita Kunterbunt Preilack der Gemeinde Turnow-Preilack für das Jahr 2022
- 6. Beschluss über die Festsetzung von Schließzeiten in der Kita "Benjamin Blümchen" Turnow der Gemeinde Turnow-Preilack für das Jahr 2022
- 7. Allgemeine Informationen/Anfragen der Gemeindevertreter

Nichtöffentlicher Teil/Njezjawny źĕl

- 8. Eventuelle Einwendungen gegen die Niederschrift über den nichtöffentlichen Teil der 14. Sitzung der Gemeindevertretung
- 9. Beschluss zur Genehmigung der vorzeitigen Einebnung der Doppelgrabstätte F04-re W2/11.01 auf dem Friedhof Turnow
- 10. Allgemeine Informationen/Anfragen der Gemeindevertreter